АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2017

       № 892

    г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 31.03.2014 № 369

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города от 31.03.2014 № 369 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Новошахтинска» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Солоницина М.В.
        Первый заместитель

Главы Администрации города

С.А. Бондаренко
Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 14.09.2017  № 892
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации города от 31.03.2014 № 369
«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории
города Новошахтинска»

1. Приложение № 8 дополнить пунктами 256 – 272 следующего содержания:

«Приложение № 8

к постановлению

Администрации города

от  31.03.2014  № 369
КАРТА

 размещения рекламных конструкций (далее – РК) на территории
города Новошахтинска
	№

п/п
	Типы, виды РК
	Общая площадь    информационного поля РК, кв. м
	Кол-во РК
	Место установки и эксплуатации РК

	Размеры РК

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	256.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская, 8 на 892 км + 850 м, слева по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	257.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская, 56 в районе Почтамта на 891 км + 750 м, слева по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	258.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская, 13, пересечение                  ул. Комсомольской на 894 км + 150 м, слева  по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	259.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская, 14-а на 892 км + 600 м, слева по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	260.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская, 58-в на 891 км + 200 м, слева по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	261.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская, в районе дома № 100 на 890 км + 470 м, слева по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	262.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская, 4, пересечение с проспектом Ленина, на 893 км + 800 м, слева по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	263.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская в районе ул. Трамвайной, 1 на 890 км + 356 м, справа по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	264.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская в районе дома № 90, на 890 км + 675 м, справа по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	265.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская,139, пересечение с                  ул. Городской на 892 км + 335 м,  справа по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	266.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская,137 на 892 км + 385 м,

справа по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	267.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская, в районе дома                    № 103 на 893 км + 245 м, справа по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	268.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская, пересечение с пр. Ленина, в районе Автовокзала на 894 км + 232 м,  справа по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	269.
	Щит
	36,0
	1
	ул. Харьковская, 58 на 891 км + 230 м, справа по ходу километража
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	270.
	Щит
	36,0
	2
	ул. Радио, 42
	ширина – 6,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	271.
	Щит
	24,0
	2
	ул. Харьковская, на 895 км + 110 м, слева по ходу километража
	ширина – 4,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м

	 272.
	Щит
	24,0
	2
	ул. Харьковская, на 894 км + 750 м, слева по ходу километража
	ширина – 4,0 м,

высота – 3,0 м,

высота стойки – 4,5 м».

[image: image1.png]2. CxeMy PaIMEICIIA PEIAMILIX KONCTpYKIUIH 1ta TeppiTopi ropoxa Hopomaxtaiexa xonos npiioweiiiest N 12 Gleayiomero corepanms:

yua Xapskoscras, ynia Paguo (nucr 4)

Управляющий делами

Администрации города                                                                                                                                 Ю.А. Лубенцов